
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE SECONDARIA STATALE "EUGENIO PANTALEO" - TORRE DEL GRECO
TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

I A BIO

DI CRISTO A.DIRITTO BI
CIPRIANO ANNASC. MOTORIE
BORRIELLO G.TEC. TECN. RAP

DE GENNARO M.ITAL/STORIA
MASTROIANNI INGLESE
DE GENNARO M.ITAL/STORIA
PANARIELLO F.MATEMATICA

BARONE G.FISICA
MASTROIANNI INGLESE

RANUCCI G.SC. INTEGR
RANUCCI G.SC. INTEGR

PANARIELLO F.MATEMATICA
BORRIELLO G.TEC. TECN. RAP

BARONE G.DE ROSA MFISICA

DE GENNARO M.ITAL/STORIA

MASTROIANNI INGLESE
PANARIELLO F.MATEMATICA
DELLA MONICA CHIMICA
DI CRISTO A.DIRITTO BI
MASCOLO V.INFORMATICA

DELLA MONICA LEMBO ANGELOCHIMICA
BORRIELLO G.TEC. TECN. RAP

DELLA MONICA CHIMICA

I A CAT

DE DILECTIS F.DIRITTO BI
MARRA A.CHIMICA
MARRA A.LEMBO ANGELOCHIMICA

DI DONNA G.INGLESE
STAIBANO V.SC. INTEGR
MANCUSI T.ITAL/STORIA
DI DONNA G.INGLESE
DI DONNA G.INGLESE

MANCUSI T.ITAL/STORIA

PANARIELLO F.MATEMATICA
LUISO G.RELIGIONE

BONAMASSA G.SC. MOTORIE
MANCUSI T.ITAL/STORIA

PANARIELLO F.MATEMATICA
MANCUSI T.ITAL/STORIA
GAGLIONE F.TEC. TECN. RAP
GAGLIONE F.TEC. TECN. RAP

BONAMASSA G.SC. MOTORIE
BARONE G.FISICA
MARRA A.CHIMICA
BARONE G.FISICA
MASCOLO V.INFORMATICA
GAGLIONE F.TEC. TECN. RAP

I A INF

CIAVOLINO V.DE ROSA MFISICA
GISOLFI E.INFORMATICA

CIAVOLINO V.FISICA
RANUCCI G.SC. INTEGR
CUTILLO C.DIRITTO BI
CHIMICA

CIRILLO A.SC. MOTORIE
FARELLA L.INGLESE
PAGANO P.TEC. TECN. RAP
FUSCO T.ITAL/STORIA

CIRILLO ANTMATEMATICA
GISOLFI E.INFORMATICA
CHIMICA

CIRILLO ANTMATEMATICA
FARELLA L.INGLESE

CIAVOLINO V.FISICA
FARELLA L.INGLESE
CIRILLO A.SC. MOTORIE

FUSCO T.ITAL/STORIA

CIRILLO ANTMATEMATICA
PETTO I.GEOGRAFIA EC

PAGANO P.TEC. TECN. RAP
PAGANO P.TEC. TECN. RAP

I B AFM

DI VITO R.INGLESE
VANACORE C.INFORMATICA 7
DI CRISTO A.DIRITTO BI
DI VITO R.INGLESE

DI CRISTO A.DIRITTO BI

DE LUCA L.ITAL/STORIA

MINICHINI M.FRANCESE
MINICHINI M.FRANCESE
VANACORE C.INFORMATICA 7
DE LUCA L.ITAL/STORIA
BARONE G.FISICA_

DI MAIO LUIGIECONOM AZ BI
DE LUCA L.ITAL/STORIA

STAIBANO V.SC. INTEGR
CIPRIANO ANNASC. MOTORIE
MINICHINI M.FRANCESE

DI VITO R.INGLESE
STAIBANO V.SC. INTEGR
DE LUCA L.ITAL/STORIA

STELLATO S.MATEMATICA
STELLATO S.MATEMATICA

PETTO I.GEOGRAFIA EC
CIPRIANO ANNASC. MOTORIE

I C INF

BORRIELLO G.TEC. TECN. RAP
DE LIBERO A.DIRITTO BI

CIRILLO ANTMATEMATICA

CIRILLO ANTMATEMATICA
BORRIELLO G.TEC. TECN. RAP
da ass ITAL/STITAL/STORIA
DE LIBERO A.DIRITTO BI

DELLA MONICA CHIMICA
DELLA MONICA LEMBO ANGELOCHIMICA
da ass ITAL/STITAL/STORIA

MASTROFRANCERELIGIONE
FARELLA L.INGLESE

BORRIELLO G.TEC. TECN. RAP
CIAVOLINO V.DE ROSA MFISICA

PETTO I.GEOGRAFIA EC
CIAVOLINO V.FISICA

FARELLA L.INGLESE
RANUCCI G.SC. INTEGR

da ass ITAL/STITAL/STORIA
da ass ITAL/STITAL/STORIA
MASCOLO V.INFORMATICA

da ass ITAL/STITAL/STORIA
MASCOLO V.INFORMATICA

I D AFM

VANACORE C.INFORMATICA 7
ALFANOSPAGNOLO

STAIBANO V.SC. INTEGR
OLIVIERO M.INGLESE

DI MAIO LUIGIECONOM AZ BI
ALFANOSPAGNOLO
PETTO I.GEOGRAFIA EC

IOZZINO M.MATEMATICA
DE LIBERO A.DIRITTO BI
STAIBANO V.SC. INTEGR
BARONE G.FISICA_

VANACORE C.INFORMATICA 7
DE LIBERO A.DIRITTO BI
CIRILLO A.SC. MOTORIE
CACACE A.ITAL/STORIA

OLIVIERO M.INGLESE

IOZZINO M.MATEMATICA

PETTO I.GEOGRAFIA EC
CACACE A.ITAL/STORIA
PETTO I.GEOGRAFIA EC
ALFANOSPAGNOLO

BARONE G.FISICA_
CIRILLO A.SC. MOTORIE

II A BIO

CIPRIANO ANNASC. MOTORIE
MASTROFRANCERELIGIONE
DE GENNARO M.ITAL/STORIA

MARRA A.CHIMICA
DE GENNARO M.ITAL/STORIA

DI CRISTO A.DIRITTO BI
MASTROIANNI INGLESE
MASTROIANNI INGLESE

MARRA A.CHIMICA
DI CRISTO A.DIRITTO BI

DELLA MONICA SCIENZE E TEC
DE GENNARO M.ITAL/STORIA

BARONE G.DE ROSA MFISICA
DE GENNARO M.ITAL/STORIA

BARONE G.FISICA
PANARIELLO F.MATEMATICA
PANARIELLO F.MATEMATICA
DELLA MONICA SCIENZE E TEC

DE GENNARO M.ITAL/STORIA

CIPRIANO ANNASC. MOTORIE
PAGANO P.TEC. TECN. RAP

DELLA MONICA LEMBO ANGELOSCIENZE E TEC
BARONE G.FISICA

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2016 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/4



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE SECONDARIA STATALE "EUGENIO PANTALEO" - TORRE DEL GRECO
TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

II A CAT

CIRILLO ANTMATEMATICA
DI CRISTO A.DIRITTO BI

LUISO G.RELIGIONE
GAGLIONE F.TEC. TECN. RAP
MANCUSI T.ITAL/STORIA
STAIBANO V.SC. INTEGR

CIRILLO ANTMATEMATICA

BARONE G.FISICA
DI DONNA G.INGLESE
DI CRISTO A.DIRITTO BI

CIARDI G.SCIENZE E TEC
CIRILLO ANTMATEMATICA
DI DONNA G.INGLESE

MARRA A.LEMBO ANGELOCHIMICA
STAIBANO V.SC. INTEGR

MANCUSI T.ITAL/STORIA

MARRA A.CHIMICA
MARRA A.CHIMICA
CIARDI G.SCIENZE E TEC

GAGLIONE F.TEC. TECN. RAP
BONAMASSA G.SC. MOTORIE

MANCUSI T.ITAL/STORIA

II A INF

GISOLFI E.SCIENZE E TEC
DI VITO R.INGLESE

FUSCO T.ITAL/STORIA

CHIMICA
CUTILLO C.DIRITTO BI
DI VITO R.INGLESE
CIRILLO A.SC. MOTORIE

STAIBANO V.SC. INTEGR
CIRILLO ANTMATEMATICA

FUSCO T.ITAL/STORIA
PAGANO P.TEC. TECN. RAP

STAIBANO V.SC. INTEGR
LEMBO ANGELOCHIMICA

CIRILLO ANTMATEMATICA
FUSCO T.ITAL/STORIA
CHIMICA
LUISO G.RELIGIONE

DI VITO R.INGLESE
CIAVOLINO V.FISICA

PAGANO P.TEC. TECN. RAP
CIRILLO ANTMATEMATICA
GISOLFI E.SCIENZE E TEC

CIRILLO ANTMATEMATICA

II B AFM

STAIBANO V.SC. INTEGR
ASCIONE C.ITAL/STORIA

ECONOM AZ BI
DI CRISTO A.DIRITTO BI
ASCIONE C.ITAL/STORIA

BONAMASSA G.SC. MOTORIE
MINICHINI M.FRANCESE

PETTO I.GEOGRAFIA EC
VANACORE C.INFORMATICA 7

MASTROFRANCERELIGIONE
STAIBANO V.SC. INTEGR
STAIBANO V.CHIMICA_
ASCIONE C.ITAL/STORIA

DI CRISTO A.DIRITTO BI

STELLATO S.MATEMATICA

DI VITO R.INGLESE
STAIBANO V.CHIMICA_
MINICHINI M.FRANCESE

PETTO I.GEOGRAFIA EC

ASCIONE C.ITAL/STORIA

STELLATO S.MATEMATICA
STELLATO S.MATEMATICA

II C INF

DE LIBERO A.DIRITTO BI
CIAVOLINO V.DE ROSA MFISICA
MASCOLO V.SCIENZE E TEC
MASCOLO V.SCIENZE E TEC

da ass ITAL/STITAL/STORIA
da ass ITAL/STITAL/STORIA
BORRIELLO G.TEC. TECN. RAP
BORRIELLO G.TEC. TECN. RAP
CIRILLO ANTMATEMATICA

da ass ITAL/STITAL/STORIA
MASTROFRANCERELIGIONE
DELLA MONICA CHIMICA
CIAVOLINO V.FISICA

FARELLA L.INGLESE
DE LIBERO A.DIRITTO BI
CIRILLO A.SC. MOTORIE
CIRILLO A.SC. MOTORIE

CIAVOLINO V.FISICA
FARELLA L.INGLESE
RANUCCI G.SC. INTEGR

DELLA MONICA LEMBO ANGELOCHIMICA
da ass ITAL/STITAL/STORIA
CIRILLO ANTMATEMATICA

da ass ITAL/STITAL/STORIA

II D AFM

TOSCANO M.ECONOM AZ BI
STAIBANO V.CHIMICA_

TAURISANO V.ITAL/STORIA
VANACORE C.INFORMATICA 7
TAURISANO V.ITAL/STORIA
DE LIBERO A.DIRITTO BI
OLIVIERO M.INGLESE
TOSCANO M.ECONOM AZ BI
CIRILLO A.SC. MOTORIE

TAURISANO V.ITAL/STORIA
VANACORE C.INFORMATICA 7
OLIVIERO M.INGLESE

TAURISANO V.ITAL/STORIA
STAIBANO V.SC. INTEGR
OLIVIERO M.INGLESE
IOZZINO M.MATEMATICA
STAIBANO V.CHIMICA_
DE LIBERO A.DIRITTO BI
IOZZINO M.MATEMATICA
CIRILLO A.SC. MOTORIE

TAURISANO V.ITAL/STORIA

ALFANOSPAGNOLO
PETTO I.GEOGRAFIA EC

III A BIO

DE GENNARO M.ITAL/STORIA

OLIVIERO M.INGLESE
PANARIELLO F.MATEMATICA

PORTELLI S.LEMBO ANGELOCHIMICA
PORTELLI S.LEMBO ANGELOCHIMICA

PANARIELLO F.MATEMATICA
MASTROFRANCERELIGIONE

OLIVIERO M.INGLESE

MARRA A.LEMBO ANGELOCHIMICA E TEC

MARRA A.CHIMICA E TEC
PORTELLI S.CHIMICA
PORTELLI S.CHIMICA
PORTELLI S.LEMBO ANGELOCHIMICA
MARRA A.CHIMICA E TEC
MARRA A.CHIMICA E TEC

PANARIELLO F.MATEMATICA
PANARIELLO F.MATEMATICA

BARONE G.FISICA_
CIPRIANO ANNASC. MOTORIE

MARRA A.CHIMICA E TEC
MARRA A.LEMBO ANGELOCHIMICA E TEC

III A CAT

BORRELLI S.MAGLIONEESTIMO
CIRILLO ANTMATEMATICA
GAGLIONE F.MAGLIONETOPOGRAFIA
BORRIELLO G.MAGLIONEPROG. COSTR. I
BORRIELLO G.PROG. COSTR. I
GAGLIONE F.TOPOGRAFIA
MANCUSI T.ITAL/STORIA
GAGLIONE F.TOPOGRAFIA
DI DONNA G.INGLESE
BORRELLI S.ESTIMO
PAGANO P.GEST. SICUR. C
MANCUSI T.ITAL/STORIA
MANCUSI T.ITAL/STORIA
BORRELLI S.MAGLIONEESTIMO

BORRIELLO G.MAGLIONEPROG. COSTR. I
BONAMASSA G.SC. MOTORIE
DI DONNA G.INGLESE
BORRIELLO G.MAGLIONEPROG. COSTR. I
MANCUSI T.ITAL/STORIA
GAGLIONE F.MAGLIONETOPOGRAFIA
BORRIELLO G.PROG. COSTR. I

MANCUSI T.ITAL/STORIA

BORRIELLO G.PROG. COSTR. I
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE SECONDARIA STATALE "EUGENIO PANTALEO" - TORRE DEL GRECO
TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

III A INF

DI DONNA G.INGLESE
FUSCO T.ITAL/STORIA

PANARIELLO F.MATEMATICA
GISOLFI E.TECN PROGETT 

PANARIELLO F.MATEMATICA

FUSCO T.ITAL/STORIA
LUISO G.RELIGIONE
FUSCO T.ITAL/STORIA

PANARIELLO F.MATEMATICA
MAGLIACANE L.SISTEMI E RETI
MAGLIACANE L.INFORMATICA

da ass A034TELECOMUNIC
FUSCO T.ITAL/STORIA

CIRILLO A.SC. MOTORIE
DI DONNA G.INGLESE

FUSCO T.ITAL/STORIA

MAGLIACANE L.SISTEMI E RETI
MAGLIACANE L.INFORMATICA

GISOLFI E.TECN PROGETT 
GISOLFI E.TECN PROGETT 
CIRILLO A.SC. MOTORIE
da ass A034TELECOMUNIC

III B AFM

MINICHINI M.FRANCESE

DE LUCA L.ITAL/STORIA

MASTROFRANCERELIGIONE
SARTO B.INFORMATICA 7

DI MAIO LUIGIECONOMIA AZIE
DI MAIO LUIGIECONOMIA AZIE

DI VITO R.INGLESE
SCOGNAMIGLIOMATEMATICA
MINICHINI M.FRANCESE
MINICHINI M.FRANCESE

DE LUCA L.ITAL/STORIA
DI VITO R.INGLESE

DI MAIO LUIGIECONOMIA AZIE
DI MAIO LUIGIECONOMIA AZIE

DI VITO R.INGLESE
SARTO B.INFORMATICA 7

BONAMASSA G.SC. MOTORIE
DI MAIO LUIGIECONOMIA AZIE
DI MAIO LUIGIECONOMIA AZIE
SEQUINO M.DIRITTO/ECON
SEQUINO M.DIRITTO/ECON

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA

III B AFM/SIA

MINICHINI M.FRANCESE

DE LUCA L.ITAL/STORIA

MASTROFRANCERELIGIONE
SARTO INFORMTOSCANECONO
DI MAIECONO TOSCANECONO
DI MAIECONO

PANZA GAMMIINFORM
DI VITO R.INGLESE

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA
MINICHINI M.FRANCESE
MINICHINI M.FRANCESE

DE LUCA L.ITAL/STORIA
DI VITO R.INGLESE

DI MAIECONO
TOSCANGAMMIECONO

DI MAIECONO
PANZA GAMMIINFORM

DI VITO R.INGLESE
SARTO INFORMTOSCANECONO
BONAMASSA G.SC. MOTORIE
DI MAIECONO PANZA INFORM
DI MAIECONO PANZA INFORM
SEQUINO M.DIRITTO/ECON
SEQUINO M.DIRITTO/ECON

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA

III B SIA

MINICHINI M.FRANCESE

DE LUCA L.ITAL/STORIA

MASTROFRANCERELIGIONE
TOSCANO M.ECONOMIA AZIE
TOSCANO M.ECONOMIA AZIE

PANZA O.GAMMIERI V.INFORMATICA
DI VITO R.INGLESE

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA
MINICHINI M.FRANCESE
MINICHINI M.FRANCESE

DE LUCA L.ITAL/STORIA
DI VITO R.INGLESE

TOSCANO M.GAMMIERI V.ECONOMIA AZIE
PANZA O.GAMMIERI V.INFORMATICA
DI VITO R.INGLESE

TOSCANO M.ECONOMIA AZIE
BONAMASSA G.SC. MOTORIE

PANZA O.INFORMATICA
PANZA O.INFORMATICA

SEQUINO M.DIRITTO/ECON
SEQUINO M.DIRITTO/ECON

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA

III D RIM

TAURISANO V.ITAL/STORIA

MINICHINI M.FRANCESE
TOSCANO M.ECONOMIA AZIE

ALFANOSPAGNOLO
TAURISANO V.ITAL/STORIA
DE LIBERO A.DIRITTO/ECON

PANZA O.INFORMATICA 7
OLIVIERO M.INGLESE
CIRILLO A.SC. MOTORIE

DE LIBERO A.DIRITTO/ECON
MINICHINI M.FRANCESE

CIRILLO A.SC. MOTORIE
TAURISANO V.ITAL/STORIA
MINICHINI M.FRANCESE

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA
DE LIBERO A.DIRITTO/ECON
TOSCANO M.ECONOMIA AZIE
DE LIBERO A.DIRITTO/ECON

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA
TOSCANO M.ECONOMIA AZIE
TOSCANO M.ECONOMIA AZIE

TAURISANO V.ITAL/STORIA
ALFANOSPAGNOLO

IV A CAT

CIARDI G.MIRRA BERNARPROG. COSTR. I
BORRELLI S.MIRRA BERNARESTIMO
DI DONNA G.INGLESE
BORRELLI S.MIRRA BERNARESTIMO
CIARDI G.MIRRA BERNARPROG. COSTR. I

DI DONNA G.INGLESE
CACACE A.ITAL/STORIA
CIARDI G.MIRRA BERNARPROG. COSTR. I
CIARDI G.GEST. SICUR. C
CACACE A.ITAL/STORIA
CIARDI G.MIRRA BERNARPROG. COSTR. I

BORRELLI S.ESTIMO

PANARIELLO F.MATEMATICA

BONAMASSA G.SC. MOTORIE
BORRELLI S.ESTIMO

LUISO G.RELIGIONE
DI DONNA G.INGLESE
GAGLIONE F.TOPOGRAFIA

CIARDI G.PROG. COSTR. I
GAGLIONE F.TOPOGRAFIA

CIARDI G.PROG. COSTR. I
CIARDI G.GEST. SICUR. C

BONAMASSA G.SC. MOTORIE

IV B SIA

ASCIONE C.ITAL/STORIA

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA

CIMMINO M.ECONOMIA AZIE
CIMMINO M.ECONOMIA AZIE
CIMMINO M.ECONOMIA AZIE
ASCIONE C.ITAL/STORIA

BONAMASSA G.SC. MOTORIE
CIMMINO M.ECONOMIA AZIE

PANZA O.INFORMATICA
CIMMINO M.ECONOMIA AZIE
SEQUINO M.DIRITTO/ECON

PANZA O.INFORMATICA
DI VITO R.INGLESE

ASCIONE C.ITAL/STORIA

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA
ASCIONE C.ITAL/STORIA
CIMMINO M.ECONOMIA AZIE
SEQUINO M.DIRITTO/ECON
CIMMINO M.ECONOMIA AZIE

PANZA O.GAMMIERI V.INFORMATICA
ASCIONE C.ITAL/STORIA
PANZA O.GAMMIERI V.INFORMATICA
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE SECONDARIA STATALE "EUGENIO PANTALEO" - TORRE DEL GRECO
TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

IV D RIM

CIMMINO M.ECONOMIA AZIE
CIMMINO M.ECONOMIA AZIE

ALFANOSPAGNOLO
DE LIBERO A.DIRITTO/ECON
MINICHINI M.FRANCESE
OLIVIERO M.INGLESE
CIMMINO M.ECONOMIA AZIE

TAURISANO V.ITAL/STORIA
TAURISANO V.ITAL/STORIA
CIMMINO M.ECONOMIA AZIE

TAURISANO V.ITAL/STORIA
ALFANOSPAGNOLO

OLIVIERO M.INGLESE
DE LIBERO A.DIRITTO/ECON

TAURISANO V.ITAL/STORIA

PANZA O.INFORMATICA 7

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA

OLIVIERO M.INGLESE
SCOGNAMIGLIOMATEMATICA

CIMMINO M.ECONOMIA AZIE
PANZA O.INFORMATICA 7

TAURISANO V.ITAL/STORIA

V A CAT

da ass MATEMMATEMATICA
CIARDI G.MAGLIONEPROG. COSTR. I

BORRELLI S.ESTIMO
CACACE A.ITAL/STORIA

GAGLIONE F.MAGLIONETOPOGRAFIA
CIARDI G.MAGLIONEPROG. COSTR. I

GAGLIONE F.TOPOGRAFIA
CACACE A.ITAL/STORIA

BORRELLI S.MAGLIONEESTIMO
CIARDI G.MAGLIONEPROG. COSTR. I

BORRELLI S.MAGLIONEESTIMO
CACACE A.ITAL/STORIA

BORRELLI S.ESTIMO
BONAMASSA G.SC. MOTORIE
DI DONNA G.INGLESE
CACACE A.ITAL/STORIA

BORRIELLO G.MAGLIONEGEST. SICUR. C
CIARDI G.PROG. COSTR. I
CACACE A.ITAL/STORIA
LUISO G.RELIGIONE

BONAMASSA G.SC. MOTORIE
BORRIELLO G.GEST. SICUR. C
GAGLIONE F.TOPOGRAFIA

CIARDI G.PROG. COSTR. I

V B SIA

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA
TOSCANO M.ECONOMIA AZIE
ASCIONE C.ITAL/STORIA
LUISO G.RELIGIONE

DI VITO R.INGLESE
ASCIONE C.ITAL/STORIA
TOSCANO M.ECONOMIA AZIE
ASCIONE C.ITAL/STORIA
PANZA O.INFORMATICA

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA
DI VITO R.INGLESE
DI VITO R.INGLESE

DI CRISTO A.DIRITTO/ECON
PANZA O.INFORMATICA

TOSCANO M.ECONOMIA AZIE
PANZA O.INFORMATICA

DI CRISTO A.DIRITTO/ECON
DI CRISTO A.DIRITTO/ECON
ASCIONE C.ITAL/STORIA
ASCIONE C.ITAL/STORIA
PANZA O.GAMMIERI V.INFORMATICA

BONAMASSA G.SC. MOTORIE
TOSCANO M.GAMMIERI V.ECONOMIA AZIE
TOSCANO M.ECONOMIA AZIE

V D RIM

OLIVIERO M.INGLESE
DE DILECTIS F.DIRITTO/ECON
DE DILECTIS F.DIRITTO/ECON

DE LUCA L.ITAL/STORIA
DE LUCA L.ITAL/STORIA

MINICHINI M.FRANCESE
ALFANOSPAGNOLO

OLIVIERO M.INGLESE

DE LUCA L.ITAL/STORIA

OLIVIERO M.INGLESE
DE LIBERO A.DIRITTO BI

SCOGNAMIGLIOMATEMATICA

ALFANOSPAGNOLO
DE LUCA L.ITAL/STORIA

CIMMINO M.ECONOMIA AZIE
MINICHINI M.FRANCESE

DE LUCA L.ITAL/STORIA
CIMMINO M.ECONOMIA AZIE

ALFANOSPAGNOLO
SCOGNAMIGLIOMATEMATICA

CIMMINO M.ECONOMIA AZIE
CIMMINO M.ECONOMIA AZIE
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